

Záhorská

Od: Záhorská [zahorska@roztoky.cz]
Odesláno: 19. června 2014 12:25
Komu: 'Weenen'
Předmět: Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 2. 6. 2014 (doplnění informace) a ze dne 3. 6. 2014
Podepsáno: zahorska@roztoky.cz

Dobrý den,

K jednotlivým bodům uvádím následující:

- 1) Právní rozbor nebyl písemnou formou vyhotoven, a proto není v našich silách Vaší žádosti vyhovět.
- 2) V současné době je na úřední desce vyvěšen rozsudek s doložkou nabytí právní moci, který nám byl doručen naší smluvní advokátní kanceláří dne 10. 6. 2014. Protože jsme rozsudek s doložkou nabytí právní moci neměli dříve k dispozici, nebylo možné dál postupovat v souladu se stavebním zákonem. V současné době pracujeme na tom, aby byly učiněny všechny kroky vedoucí k tomu, aby byli o vzniklé situaci všichni občané řádně informováni.

K Vaší žádosti ze dne 3. 6. 2014 si Vám dovoluji sdělit, že pro lokalitu Z1 – oblast Maxmiliánky, platí stejné podmínky jako v celé lokalitě Tichého údolí, tj. Město Roztoky zastává názor, že stavební uzávěra, která byla vydána nařízením Rady města Roztoky č.1/2006 je pro celou oblast Tichého údolí, vymezenou v příloze vyhlášky, v současné době platná.

S pozdravem

Hana Záhorská